2025 年 8 月

お得意先各位

ニチバン株式会社

工業品営業統括部

 両面テープ No.817 販売終了のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚

く御礼申し上げます。

さて、日頃よりご愛顧頂いております「両面テープ No.817」につきまして、販売量の継続

的な減少を受け、誠に勝手ながら販売終了とさせていただきます。

今後とも安定供給、品質向上へより一層の努力を重ねる所存でございます。何卒変わら

ぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

・対象品目    ： 両面テープ No.817

・販売終了時期 ： 規格在庫品 ： 2025 年 11 月頃

※在庫が無くなり次第、販売終了のため時期が前後する場合がございます。

             受注生産品 ： 2025 年 9 月 19 日 受付終了

ご不明な点がございましたら、弊社営業担当へお問い合わせください。

以上